P€DREit<AS'fcíA

Proc.IM05QO (I2CÍ71
FLS. to

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

FÜP - FUNDACAO PEDREIRENSE DE CULTURA, DESPORTO, LAZER, TURISMO E
MEIO AMBIENTE

CNPJ; 04.964.239/0001-32

Site: lmiis://\vnw.»ctircii i>s.«m.^uv.l)iV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CARTA CONVITE 007/2021

Objeto; Contratação de empresa especializada para promoção c organização das
festividades juninas 2021 cm formato de live no Municipio de Pedrciras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr.
Raphael Nogueira Carvalho Branco, Presidente da FUP, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa
CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA - ME, CNPJ n"
19.209.340/0001-55-, situada à Travessa Crescendo Raposo, n° 55, Sala 01, CEP:
65.725-000, Pedreiras/MA, vencedora do certame no valor total de R$ 126.879,00 (cento e
vinte e seis mil oitocentos e setenta e nove reais), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 16/06/2021.
HOMOLOGADO PARA: CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA
- ME, CNPJ n° 19.209.340/0001-55

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: RS 126.879,00 (cento e vinte e seis mil oitocentos e
setenta e nove reais).

Comunica assim o resultado fina! do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Pedreiras - MA, 16 de j unho de 2021.

RapLaelNogueifa Carvalho Branco

Presicíente da FUP

Avenida Rio Branco, n® 111, CEP; 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA,